
Grzegorz Orchowski
(Bonus Nieruchomości)

tel.: 503 133 178
email: g.orchowski@bonusnieruchomosci.pl

Enklawa spokoju 500 m od plaży w Kołobrzegu
Mieszkanie na sprzedaż - Kołobrzeg, ul. Promienna

cena 572 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 48,34 m2

Szukasz miejsca, gdzie odpoczniesz od zgiełku miasta? Ten apartament w Kołobrzegu oferuje ciszę i kontakt z
naturą – tuż za budynkiem zaczyna się las, którym w kilka minut dojdziesz na plażę. Idealne miejsce na
wakacyjny wypoczynek lub wynajem dla osób ceniących spokój.

Apartament 2-pokojowy o powierzchni 48,34 m²:

duży pokój dzienny z wyjściem na przestronny balkon
sypialnia
łazienka
pomieszczenie gospodarcze

Nieruchomość jest w pełni wyposażona i gotowa do zamieszkania – wchodzisz i mieszkasz lub od razu
wynajmujesz.
Atuty:



Bezpośrednie wejście do lasu za budynkiem – spacer do plaży w 500 m
Spokojna okolica – idealna do relaksu, z dala od hałasu
Ogrzewanie i ciepła woda po modernizacji w październiku 2025 r.
Rok budowy: 1995
Budynek z windą, recepcją i monitoringiem
miejsca parkingowe pod budynkiem

Cena: 572 000 PLN
Nie zwlekaj – takie enklawy spokoju w Kołobrzegu szybko znikają!

Zadzwoń i umów się na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48758 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 48, 34 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 1995

Materiał ścian BETON Balkon

Cena za m2 11 832, 85 PLN Cena 572 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=572000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Monitoring Czynsz administracyjny

1 178, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


